EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (30.875,27 €), IVA exclòs, amb el desglossament 
següent: 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació 

30.875,27€ 

Possibles modificacions No 

Possibles pròrrogues No 

TOTAL 30.875,27 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: TRENTA-SET MIL TRES-CENTS CINQUANTA-
NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS (37.359,07 €), IVA inclòs, amb el desglossament 
següent: 

ELEMENT PREU (IVA inclòs) 
Seccionador vertical 25.323,4 € 

Inclou la màquina i el seu transport, instal·lació i posada en 
marxa 

5.317,9€ 

Sistema d’aspiració 3.532 € 

Inclou la unitat d'aspiració, bosses, transport, instal·lació i